
UCHWAŁA NR XLI/363/14
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na rok 2014

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. poz. 594 j.t. 
ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003 r., Nr 38, poz. 939 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Bierutowie 
na rok 2014. 

1. 

- Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na rok 2014, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

2. 

- Sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

3. 

- Wizytowanie i ocena obiektów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bietrutów (oczyszczalnia ścieków, 
wodociągi, składowanie odpadów, kontrola cmentarza) - komisja wyjazdowa, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

4. 

- Ocena stanu dróg w Mieście i Gminie Bierutów (gminnych, powiatowych i wojewódzkich) - informacja 
pracownika Urzędu Miejskiego, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

5. 

- Ocena stanu technicznego substancji mieszkaniowej będącej własnością gminy - informacja Dyrektora ZGK 
w Bierutowie, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

6. 

- Ocena sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

7. 

- Ocena funkcjonowania ZGK w Bierutowie - komisja wyjazdowa,

8. 

- Informacja w sparwie odbioru i wywozu dpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Bierutów - informacja 
pracownika Urzędu Miejskiego, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

9. 

- Analiza propozycji stawek opłat za usługi komunalne oraz opłaty podatków lokalnych na 2015 rok, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

10. 

Id: CFA85542-7188-405B-B67C-5CFBABCD1D13. Podpisany Strona 1



- Rozpatrzenie i wnioskowanie podań o umorzenie, rozłożenie na raty, przełożenie spłaty opłat nie objetych 
ustawą ordynacji podatkowej, 

-  Omówienie materiałów na sesję.

11. 

- Analiza propozycji Budżetu na rok 2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: CFA85542-7188-405B-B67C-5CFBABCD1D13. Podpisany Strona 2




